
 

OPERA PIA OSPEDALE S. GIOVANNI BATTISTA  
Torri in Sabina(Rieti) 

 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 

N.96 

del 20.11.2013  

Prot.________ 

del 

 

 OGGETT0: modifica deliberazione n. 04 del 02-01-2013 relativa a impegno di 

spesa per acquisto generi alimentari e varie anno 2013. 

  

  

                          

 L'anno DUEMILATREDICI il giorno VENTI del mese  di NOVEMBRE alle ore 17,30 nella sala delle 

adunanze si è  riunito la  Signora Enei Alba, Commissario Amministrativo, nominato con decreto del 

Sindaco del Comune di Torri in Sabina - Prot. n. 4240 del 30.06.2011.  

Assiste alla seduta il Segretario, Dr. Mauro Di Rocco ; 

Il Commissario,dopo avere premesso che sulla proposta  della presente deliberazione  sono stati 

acquisiti,i seguenti pareri: 

 

           Parere favorevole di regolarità tecnica; 

  

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                 F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

           Parere favorevole di regolarità contabile; 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

  delibera sull'argomento in oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 
 

 Richiamata la propria deliberazione n. 04 in data 02-01-2013 con la quale sono state affidate, 

mediante cottimo fiduciario, alle ditte elencate nel prospetto ivi allegato la fornitura di generi alimentari 

per la preparazione dei pasti agli anziani della Casa di Riposo, nonché la fornitura di generi diversi per 

la cucina relativamente al periodo Gennaio – Dicembre 2013 per i beni e gli importi a fianco di 

ciascuna ditta indicati; 

 

 Considerato che questa Opera Pia, ai fini della razionalizzazione e dell’accentramento delle 

forniture e della relativa spesa, intende procedere, relativamente a buona parte dei prodotti alimentari 

ricorrere alla fornitura attraverso la grande catena di distribuzione alimentare ed evitare di avere 

pluralità di rapporti con più soggetti; 

 

 Visto che in tal proposito sono stati presi contatti con la società MARR S.p.A., società leader 

nella distribuzione per alberghi, ristoranti, comunità; 

 

 Dato atto che, pertanto, si rende necessario modificare il proprio atto deliberativo n. 04/2013, 

sopra richiamato, al fine di garantire le necessarie coperture finanziarie, tenuto anche conto delle 

effettive spese fin qui sostenute e di quelle da sostenere entro la fine del corrente esercizio; 

 

          Visto il bilancio di previsione per l'esercizio in corso, debitamente approvato 

 

                                      D E L I B E R A  
 

1. A parziale modifica della propria deliberazione n. 04 del 02-01-2013, di approvare l’allegato 

prospetto per l’affidamento, mediante cottimo fiduciario, della fornitura di generi alimentari per 

la preparazione dei pasti agli anziani della Casa di Riposo, nonché la fornitura di generi diversi 

per la cucina relativamente al periodo Gennaio – Dicembre 2013 per i beni e gli importi a fianco 

di ciascuna ditta indicati; 

 

2. Di dare atto che la maggiore spesa di €. 1.000,00 rispetto a quella autorizzata con la 

deliberazione n. 04/2013 trova copertura nell’intervento 1.10.03.02 – Cap. 1382/00 – del 

corrente bilancio di previsione; 

 

3. Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI E VARI 

ANNO 2013 

 

Ditta Generi Forniti Importo max  

Fornitura 

C.I.G- 

Serafini s.r.l. – Terni    

 

Prodotti caseari  

€. 4.500,00 

X7F07EB1D2 

Fabbri Luigi- Torri in 

Sabina 

Frutta, verdura, generi 

alimentari e vari 

 

€. 3.300,00 

 

X5707EB1D3 

Nel Giardino di 

Jasmine- Torri in Sabina 

Frutta e Verdura  

€. 2.200,00 

 

X2F07EB1D4 

Az. Agricola Luchetti 

Giuseppe. – Torri in 

Sabina  

Vini  

 

€. 900,00 

 

 

X0707EB1D5 

DE.AL.s.r.l. Elice (PE) 

 

Generi alimentari  

€. 6.200,00 

 

XDA07EB1D6 

F.lli Enei – Torri in 

Sabina 

Pane e Derivati  

€. 2.300,00 

 

XB207EB1D7 

Sabina Carni s.r.l,. – 

Torri in Sabina  

Carne  

€. 1.500,00 

 

X8A07EB1D8 

Ciceroni Carlo – Torri 

in Sabina  

Carne  

€. 1.500,00 

 

X6207EB1D9 

Superiora Ospizio 

 

Minuti acquisti da 

rimborsare 

 

€. 500,00 

 

Marr S.p.A. Rimini 

 

Generi alimentari  

€. 2.100,00 

 

XC00C2BCB3 

 

 

 
Totale €. 25.000,00  

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO          IL SEGRETARIO FF. 

 

                          F.to  Enei Alba                                                            F.to Mauro Di Rocco 

 

    

                                      ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Si  attesta la copertura finanziaria della spesa e  l'avvenuta registrazione dell'impegno contabile. 

 

   Lì  20.11.2013                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                     F.to Dr: Mauro Di Rocco 

                                                                                                                                        

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Si  attesta che copia della deliberazione  viene  pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di Torri 

in Sabina, per 15 giorni  consecutivi a partire dal  02-12-2013 

 

  

Lì, 20.11.2013                               IL SEGRETARIO 

                                                                               F.to Dr.Mauro Di Rocco 

 

ESECUTIVITA' 

 

 La  presente  deliberazione,trascorsi  10  giorni  dalla  su indicata  data  di  inizio pubblicazione 

è divenuta  esecutiva  il___________ 

 

   

         

                                                                                       IL SEGRETARIO 

                                                  ___________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 

     

 Lì 10.11.2013 

                                                               IL SEGRETARIO 

                                                                                 Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

 

        

                  


